



891180039

ESE HOSPITAL DEL ROSARIO CAMPOALEGRE

Fecha Actual : lunes, 26 febrero 2024

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS CONTRALORIA

Página 1/3

SECCIÓN 4113

MES 12

UNIDAD EJECUTORA 20

VIGENCIA 2023

REGIONAL 4770

E.S.E. HOSPITAL DEL ROSARIO

Código Contable	Tipo Gasto	Denominación del Numeral Rentístico	Presupuesto					Reconocimientos			Porcent aje por Ejecutar	Recaudos			Saldo de Apropiación	Cuentas por Cobrar	
			Inicial	Traslados		Modificaciones		Definitivo	Meses Anteriores	Del Mes		Total	Meses Anteriores	Del Mes			Total
				Adición	Reduccion	Adición	Reduccion										
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		Ingresos	\$ 9.999.871.864,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 23.124.770.559,22	\$ 19.934.712.380,53	\$ 5.065.949.368,09	\$ 25.000.661.748,62	108,11	\$ 16.990.797.851,79	\$ 5.580.378.251,77	\$ 22.571.176.103,56	\$ 553.594.455,66	\$ 2.429.485.645,06
1.0		Disponibilidad Inicial	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.726.040.736,00	\$ 1.726.040.736,00	\$ 0,00	\$ 1.726.040.736,00	100,00	\$ 1.726.040.736,00	\$ 0,00	\$ 1.726.040.736,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.0.01 06	1	CAJA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 313.916,00	\$ 0,00	\$ 313.916,00	\$ 313.916,00	\$ 0,00	\$ 313.916,00	100,00	\$ 313.916,00	\$ 0,00	\$ 313.916,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.0.02 06	0	BANCOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.725.726.820,00	\$ 0,00	\$ 1.725.726.820,00	\$ 1.725.726.820,00	\$ 0,00	\$ 1.725.726.820,00	100,00	\$ 1.725.726.820,00	\$ 0,00	\$ 1.725.726.820,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.1		Ingresos Corrientes	\$ 9.992.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 20.391.690.998,22	\$ 18.199.051.192,61	\$ 5.065.299.941,59	\$ 23.264.351.134,20	114,09	\$ 15.255.136.663,87	\$ 5.579.728.825,27	\$ 20.834.865.489,14	\$ 443.174.490,92	\$ 2.429.485.645,06
1.1.02		Ingresos no tributarios	\$ 9.992.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 20.391.690.998,22	\$ 18.199.051.192,61	\$ 5.065.299.941,59	\$ 23.264.351.134,20	114,09	\$ 15.255.136.663,87	\$ 5.579.728.825,27	\$ 20.834.865.489,14	\$ 443.174.490,92	\$ 2.429.485.645,06
1.1.02.05		Venta de bienes y servicios	\$ 9.892.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 11.792.353.787,22	\$ 13.151.575.163,61	\$ 1.513.448.759,59	\$ 14.665.023.923,20	124,36	\$ 10.322.313.579,87	\$ 1.919.214.698,27	\$ 12.241.528.278,14	\$ 449.174.490,92	\$ 2.423.495.645,06
1.1.02.05.001		Ventas de establecimientos de mercado	\$ 9.892.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 11.792.353.787,22	\$ 13.151.575.163,61	\$ 1.513.448.759,59	\$ 14.665.023.923,20	124,36	\$ 10.322.313.579,87	\$ 1.919.214.698,27	\$ 12.241.528.278,14	\$ 449.174.490,92	\$ 2.423.495.645,06
1.1.02.05.001.09		Servicios para la comunidad, sociales y personales	\$ 9.892.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 11.792.353.787,22	\$ 13.151.575.163,61	\$ 1.513.448.759,59	\$ 14.665.023.923,20	124,36	\$ 10.322.313.579,87	\$ 1.919.214.698,27	\$ 12.241.528.278,14	\$ 449.174.490,92	\$ 2.423.495.645,06
1.1.02.05.001.09.01		Servicios de Salud	\$ 9.892.833.039,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 11.792.353.787,22	\$ 13.151.575.163,61	\$ 1.513.448.759,59	\$ 14.665.023.923,20	124,36	\$ 10.322.313.579,87	\$ 1.919.214.698,27	\$ 12.241.528.278,14	\$ 449.174.490,92	\$ 2.423.495.645,06
1.1.02.05.001.09.01.01		Regimen Subsidiado	\$ 6.437.967.422,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.062.443.266,71	\$ 5.375.524.155,29	\$ 7.206.544.309,25	\$ 660.116.017,90	\$ 7.866.660.327,15	146,34	\$ 5.256.559.415,77	\$ 927.234.329,74	\$ 6.183.793.745,51	\$ 808.269.590,22	\$ 1.682.866.581,54
1.1.02.05.001.09.01.01.01	1	Capitado	\$ 3.675.270.924,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.675.270.924,00	\$ 4.523.230.412,25	\$ 439.058.530,00	\$ 4.962.288.942,25	135,02	\$ 3.965.182.911,62	\$ 518.357.602,60	\$ 4.483.540.514,22	\$ 808.269.590,22	\$ 478.748.428,03
1.1.02.05.001.09.01.01.02	1	No Capitalado	\$ 2.762.696.498,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.062.443.266,71	\$ 1.700.253.231,29	\$ 2.683.313.897,00	\$ 221.057.487,90	\$ 2.904.371.384,90	170,82	\$ 1.291.376.504,15	\$ 408.876.727,14	\$ 1.700.253.231,29	\$ 0,00	\$ 1.204.118.153,61
1.1.02.05.001.09.01.02		Regimen Contributivo	\$ 1.737.414.139,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 619.814.311,07	\$ 1.117.599.827,93	\$ 1.584.193.065,55	\$ 140.734.787,70	\$ 1.724.927.853,25	154,34	\$ 1.048.952.635,13	\$ 308.324.119,70	\$ 1.357.276.754,83	\$ 239.676.926,90	\$ 367.651.098,42
1.1.02.05.001.09.01.02.01	1	Capitado	\$ 180.365.172,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 180.365.172,00	\$ 458.228.808,55	\$ 45.143.732,00	\$ 503.372.540,55	279,09	\$ 411.815.296,55	\$ 46.413.512,00	\$ 458.228.808,55	\$ 277.863.636,55	\$ 45.143.732,00
1.1.02.05.001.09.01.02.02	1	No Capitalado	\$ 1.557.048.967,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 619.814.311,07	\$ 937.234.655,93	\$ 1.125.964.257,00	\$ 95.591.055,70	\$ 1.221.555.312,70	130,34	\$ 637.137.338,58	\$ 261.910.607,70	\$ 899.047.946,28	\$ 38.186.709,65	\$ 322.507.366,42
1.1.02.05.001.09.01.03	1	Atención a población pobre en lo no cubierto con subsidios a la demanda	\$ 30.259.033,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 30.259.033,00	\$ 16.608.454,00	\$ 248.812,00	\$ 16.857.266,00	55,71	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 30.259.033,00	\$ 16.857.266,00
1.1.02.05.001.09.01.04	1	SOAT (Diferentes a ECAT)	\$ 480.345.649,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 480.345.649,00	\$ 541.661.449,00	\$ 48.789.353,00	\$ 590.450.802,00	122,92	\$ 373.990.562,00	\$ 61.304.968,00	\$ 435.295.530,00	\$ 45.050.119,00	\$ 155.155.272,00

Nombre reporte : PSRPIEjecucionMensualContraloria

LICENCIADO A: [HOSPITAL EL ROSARIO DE CAMPOALEGRE] NIT [891180039-0]



891180039

ESE HOSPITAL DEL ROSARIO CAMPOALEGRE

Fecha Actual : lunes, 26 febrero 2024

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS CONTRALORIA

Página 2/3

SECCIÓN 4113

MES 12

UNIDAD EJECUTORA 20

VIGENCIA 2023

REGIONAL 4770

E.S.E. HOSPITAL DEL ROSARIO

Código Contable	Tipo Gasto	Denominación del Numeral Rentístico	Presupuesto						Reconocimientos			Porcent aje por Ejecutar	Recaudos			Saldo de Apropiación	Cuentas por Cobrar
			Inicial	Traslados		Modificaciones		Definitivo	Meses Anteriores	Del Mes	Total		Meses Anteriores	Del Mes	Total		
				Adición	Reduccion	Adición	Reduccion										
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.1.02.05.001.09.01.06		Plan de Intervenciones colectivas	\$ 304.492.266,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 314.815.532,00	\$ 202.645.501,47	\$ 44.922.409,53	\$ 247.567.911,00	78,64	\$ 183.630.844,47	\$ 63.937.066,53	\$ 247.567.911,00	\$ 67.247.621,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.06.01 01	1	Departamento	\$ 98.007.912,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 98.007.912,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 98.007.912,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.06.02 01	1	Municipio	\$ 206.484.354,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.323.266,00	\$ 0,00	\$ 216.807.620,00	\$ 202.645.501,47	\$ 44.922.409,53	\$ 247.567.911,00	114,19	\$ 183.630.844,47	\$ 63.937.066,53	\$ 247.567.911,00	\$ -30.760.291,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07		Otras ventas de servicios de salud	\$ 482.260.768,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.697.660.828,00	\$ 1.731.385.799,84	\$ 556.892.636,00	\$ 2.288.278.435,84	84,82	\$ 1.590.643.538,00	\$ 496.669.470,84	\$ 2.087.313.008,84	\$ 610.347.819,16	\$ 200.965.427,00
1.1.02.05.001.09.01.07.02 01	1	Cuotas moderadoras y copagos	\$ 26.294.480,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.294.480,00	\$ 12.720.057,00	\$ 1.023.300,00	\$ 13.743.357,00	52,27	\$ 12.720.057,00	\$ 1.023.300,00	\$ 13.743.357,00	\$ 12.551.123,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07.04 01	1	Poblacion Extranjera (no asegurada)	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07.05 01	1	Regimen Especial	\$ 113.934.204,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 113.934.204,00	\$ 88.101.821,84	\$ 6.211.900,00	\$ 94.313.721,84	82,78	\$ 7.035.546,00	\$ 63.017.510,84	\$ 70.053.056,84	\$ 43.881.147,16	\$ 24.260.665,00
1.1.02.05.001.09.01.07.06 01	1	Ips Privadas	\$ 66.155.344,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 66.155.344,00	\$ 45.331.618,00	\$ 2.961.788,00	\$ 48.293.406,00	73,00	\$ 30.430.068,00	\$ 3.867.200,00	\$ 34.297.268,00	\$ 31.858.076,00	\$ 13.996.138,00
1.1.02.05.001.09.01.07.07 01	1	Administradoras de Riesgos Laborales	\$ 44.103.563,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 44.103.563,00	\$ 38.599.645,00	\$ 5.579.818,00	\$ 44.179.463,00	100,17	\$ 23.133.838,00	\$ 4.249.680,00	\$ 27.383.518,00	\$ 16.720.045,00	\$ 16.795.945,00
1.1.02.05.001.09.01.07.08 01	1	Particulares	\$ 77.181.235,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 77.181.235,00	\$ 86.605.087,00	\$ 6.555.380,00	\$ 93.160.467,00	120,70	\$ 86.480.458,00	\$ 6.555.380,00	\$ 93.035.838,00	\$ -15.854.603,00	\$ 124.629,00
1.1.02.05.001.09.01.07.09 01	1	Otras ventas de servicios de salud	\$ 66.155.345,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 66.155.345,00	\$ 43.776.000,00	\$ 10.518.400,00	\$ 54.294.400,00	82,07	\$ 14.592.000,00	\$ 39.702.400,00	\$ 54.294.400,00	\$ 11.860.945,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07.09 04	1	Otras ventas de servicios de salud	\$ 38.957.400,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 38.957.400,00	\$ 19.478.700,00	\$ 0,00	\$ 19.478.700,00	50,00	\$ 19.478.700,00	\$ 0,00	\$ 19.478.700,00	\$ 19.478.700,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07.09 03	1	Otras ventas de servicios de salud	\$ 39.479.197,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.479.197,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.479.197,00	\$ 0,00
1.1.02.05.001.09.01.07.09 07	1	OTRAS VENTAS DE SERVICIOS DE SALUD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.158.111.010,00	\$ 0,00	\$ 2.158.111.010,00	\$ 1.396.772.871,00	\$ 466.753.000,00	\$ 1.863.525.871,00	86,35	\$ 1.396.772.871,00	\$ 378.254.000,00	\$ 1.775.026.871,00	\$ 383.084.139,00	\$ 88.499.000,00
1.1.02.05.001.09.01.07.09 12	1	OTRAS VENTAS DE SERVICIOS DE SALUD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 57.289.050,00	\$ 0,00	\$ 57.289.050,00	\$ 0,00	\$ 57.289.050,00	\$ 57.289.050,00	100,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 57.289.050,00	\$ 57.289.050,00
1.1.02.05.001.09.01.08 01	1	Cartera de Vigencias Anteriores	\$ 420.093.762,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.356.055.000,00	\$ 0,00	\$ 1.776.148.762,00	\$ 1.868.536.584,50	\$ 61.744.743,46	\$ 1.930.281.327,96	108,68	\$ 1.868.536.584,50	\$ 61.744.743,46	\$ 1.930.281.327,96	\$ 154.132.565,96	\$ 0,00
1.1.02.06		Transferencias corrientes	\$ 100.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.599.337.211,00	\$ 5.047.476.029,00	\$ 3.551.851.182,00	\$ 8.599.327.211,00	100,00	\$ 4.932.823.084,00	\$ 3.660.514.127,00	\$ 8.593.337.211,00	\$ 6.000.000,00	\$ 5.990.000,00
1.1.02.06.006		Transferencias de otras entidades del gobierno general	\$ 100.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 405.081.739,00	\$ 359.220.557,00	\$ 45.861.182,00	\$ 405.081.739,00	100,00	\$ 244.567.612,00	\$ 160.514.127,00	\$ 405.081.739,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.1.02.06.006.06		Otras unidades de gobierno	\$ 100.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 405.081.739,00	\$ 359.220.557,00	\$ 45.861.182,00	\$ 405.081.739,00	100,00	\$ 244.567.612,00	\$ 160.514.127,00	\$ 405.081.739,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.1.02.06.006.06.01 02	1	Recursos Subsidio a la Oferta	\$ 100.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 305.081.739,00	\$ 0,00	\$ 405.081.739,00	\$ 162.777.135,00	\$ 45.861.182,00	\$ 208.638.317,00	51,51	\$ 116.915.957,00	\$ 91.722.360,00	\$ 208.638.317,00	\$ 196.443.422,00	\$ 0,00
1.1.02.06.006.06.01 10	1	SUBSIDIO A LA OFERTA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 196.443.422,00	\$ 0,00	\$ 196.443.422,00		\$ 127.651.655,00	\$ 68.791.767,00	\$ 196.443.422,00	\$ -196.443.422,00	\$ 0,00
1.1.02.06.007		Subvenciones	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.194.255.472,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 3.505.990.000,00	\$ 8.194.245.472,00	100,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 8.188.255.472,00	\$ 6.000.000,00	\$ 5.990.000,00

Nombre reporte : PSRPIEjecucionMensualContraloria



891180039

ESE HOSPITAL DEL ROSARIO CAMPOALEGRE

Fecha Actual : lunes, 26 febrero 2024

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS CONTRALORIA

Página 3/3

SECCIÓN 4113

MES 12

UNIDAD EJECUTORA 20

VIGENCIA 2023

REGIONAL 4770

E.S.E. HOSPITAL DEL ROSARIO

Código Contable	Tipo Gasto	Denominación del Numeral Rentístico	Presupuesto					Reconocimientos			Porcent aje por Ejecutar	Recaudos			Saldo de Apropiación	Cuentas por Cobrar	
			Inicial	Traslados		Modificaciones		Definitivo	Meses Anteriores	Del Mes		Total	Meses Anteriores	Del Mes			Total
				Adicion	Reduccion	Adicion	Reduccion										
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.1.02.06.007.02		Empresas publicas no financieras	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.194.255.472,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 3.505.990.000,00	\$ 8.194.245.472,00	100,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 8.188.255.472,00	\$ 6.000.000,00	\$ 5.990.000,00
1.1.02.06.007.02.08.11	1	TRANSFERENCIAS PARA EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 0,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 0,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 3.500.000.000,00	100,00	\$ 0,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 3.500.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.1.02.06.007.02.08.08	1	TRANSFERENCIAS PARA EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 0,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 0,00	\$ 4.688.255.472,00	100,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 0,00	\$ 4.688.255.472,00	\$ 0,00	\$ 0,00
1.1.02.06.007.02.08.13	1	TRANSFERENCIAS PARA EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.000.000,00	\$ 0,00	\$ 6.000.000,00	\$ 0,00	\$ 5.990.000,00	\$ 5.990.000,00	99,83	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.000.000,00	\$ 5.990.000,00
1.2		Recursos de capital	\$ 7.038.825,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.007.038.825,00	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	1,02	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	\$ 996.768.946,58	\$ 0,00
1.2.05		Rendimientos financieros	\$ 7.038.825,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.038.825,00	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	145,90	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	\$ -3.231.053,42	\$ 0,00
1.2.05.02 01	1	Depositos	\$ 7.038.825,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.038.825,00	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	145,90	\$ 9.620.451,92	\$ 649.426,50	\$ 10.269.878,42	\$ -3.231.053,42	\$ 0,00
1.2.07		Recursos de credito Interno	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00
1.2.07.01		Recursos de contratos de empréstitos internos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00
1.2.07.01.003 01	1	Banca de fomento	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.000.000.000,00	\$ 0,00
TOTALES			\$ 9.999.871.864,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 14.807.156.273,00	\$ 1.682.257.577,78	\$ 23.124.770.559,22	\$ 18.934.712.380,53	\$ 3.065.949.368,09	\$ 25.000.661.748,62		\$ 16.990.797.851,79	\$ 5.580.378.251,77	\$ 22.571.176.103,56	\$ 553.594.455,66	\$ 2.429.485.645,06

MARCELA CECILIA PUENTES ARIAS
Profesional UniversitarioNELSON LEONARDO FIERRO GONZALEZ
Gerente General

Nombre reporte : PSRPIEjecucionMensualContraloria

LICENCIADO A: [HOSPITAL EL ROSARIO DE CAMPOALEGRE] NIT [891180039-0]